Решение ученого совета ИНО от 15.02.2022

Заслушав и обсудив доклад начальник отдела ординатуры ИНО С.В.

Глинского «Итоги промежуточной аттестации по программам ординатуры: про-

блемы и пути решения» учѐный совет Института непрерывного образования по-

становил:

1. Продолжить мониторинг ведения электронного кафедрального журнала уче-

та посещаемости и успеваемости ординаторов.

Срок исполнения: 2021/2022 учебный год.

Ответственные: начальник отдела ординаторы Института непрерывного

образования Глинский С. В.

2. Разработать и внедрить в учебный процесс «Личный кабинет ординатора»

Срок исполнения: октябрь 2022 года

Ответственные: начальник отдела ординатуры Института непрерывного

образования Глинский С. В., директор центра информатизации Коновалов Е. А.

3. Контроль за исполнением решения возложить на проректора по меди-

цинской деятельности и непрерывному образованию — директора Института

непрерывного образования, д.м.н., доцента Мещерину Н. С.